
Stavba: 2018-07-16 A

Objednatel: Statutární město Přerov IČO: 00301825

Bratrská 709/34 DIČ: CZ00301825

75002 Přerov-Přerov I-Město

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 12.11.2018

Za objednateleZa zhotovitele

90 000,00

600 000,00

1 400,00

600 000,00

690 000,00

0,00

4 600,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

423 498,83

22 274,00

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních 
dveří z uliční strany

OKNOSTYL group s.r.o.

Celkem

148 227,17

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 22



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 6 000 0 900 6 900 1

2018-07-16 A 6 000 0 900 6 900 1

1 594 000 0 89 100 683 100 99

2018-07-16A 594 000 0 89 100 683 100 99

600 000 0 90 000 690 000 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 65 238,80 11

62 HSV 16 273,65 3

63 HSV 5 660,28 1

64 HSV 17 482,40 3

94 HSV 5 100,00 1

95 HSV 8 745,60 1

96 HSV 28 162,39 5

99 HSV 1 564,05 0

764 PSV 9 485,11 2

766 PSV 405 624,08 68

781 PSV 3 599,09 1

784 PSV 4 790,55 1

M21 MON 22 274,00 4

VN VN 4 600,00 1

ON ON 1 400,00 0

Cena celkem 600 000,00 100

Vedlejší rozpočtové náklady

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - VRN

Výměna oken a vstupních dveří z uliční s

Výměna oken a vstupních dveří z uliční stra

Celkem za stavbu

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce klempířské

Ostatní náklady

Konstrukce truhlářské

Obklady keramické

Malby

Elektromontáže

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 22



S: 2018-07-16 A

O: 01

R: 2018-07-16 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 4 600,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 18/ II Indiv

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 18/ II Indiv

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 800,00 800,00 RTS 18/ II Indiv

4 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 800,00 800,00 RTS 18/ II Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 1 400,00
5 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 1 400,00 1 400,00 RTS 18/ II Indiv

Celkem 6 000,00

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících 
odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů 
zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem 
v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou 
údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 
osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 
důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo 
souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo 
stavebního odpadu.

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Vedlejší rozpočtové náklady

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - VRN

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 01

R: 2018-07-16 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Vedlejší rozpočtové náklady

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - VRN

Stránka 4 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 65 238,80
1 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 95,98400 130,00 12 477,92 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-7, D.1.1-6 a D.1.1-4 - okna : 

vnitřní plocha ostění a nadpraží : 

okna : (1,1+0,9+0,9)*0,3*4 3,48000

(1,1+1,36+1,36)*0,3*4 4,58400

(1,73+1,36+1,36)*0,3*4 5,34000

(1,25+1,7+1,7)*0,3*16 22,32000

(1,94+1,7+1,7)*0,3*16 25,63200

dveře : (1,56+3,16+3,16)*0,15*2 2,36400

přetaření na stěny v šířce cca do 10 cm : 
((1,3*0,1*2)+(1,1*0,1*2))*4

1,92000

((1,3*0,1*2)+(1,56*0,1*2))*4 2,28800

((1,93*0,1*2)+(1,56*0,1*2))*4 2,79200

((1,45*0,1*2)+(1,9*0,1*2))*16 10,72000

((2,14*0,1*2)+(1,9*0,1*2))*16 12,92800

((1,56*0,1)+(3,26*0,1*2))*2 1,61600

2 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 220,28000 38,00 8 370,67 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-7, D.1.1-6 a D.1.1-4 - okna : (1,1+0,9+0,9)*4 11,60000

(1,1+1,36+1,36)*4 15,28000

(1,73+1,36+1,36)*4 17,80000

(1,25+1,7+1,7)*16 74,40000

(1,94+1,7+1,7)*16 85,44000

dveře : (1,56+3,16+3,16)*2 15,76000

3 612481211RU2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmele

m2 95,98400 120,00 11 518,08 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-7, D.1.1-6 a D.1.1-4 - okna : 

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

Stránka 5 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

vnitřní plocha ostění a nadpraží : 

okna : (1,1+0,9+0,9)*0,3*4 3,48000

(1,1+1,36+1,36)*0,3*4 4,58400

(1,73+1,36+1,36)*0,3*4 5,34000

(1,25+1,7+1,7)*0,3*16 22,32000

(1,94+1,7+1,7)*0,3*16 25,63200

dveře : (1,56+3,16+3,16)*0,15*2 2,36400

přetaření na stěny v šířce cca do 10 cm : 
((1,3*0,1*2)+(1,1*0,1*2))*4

1,92000

((1,3*0,1*2)+(1,56*0,1*2))*4 2,28800

((1,93*0,1*2)+(1,56*0,1*2))*4 2,79200

((1,45*0,1*2)+(1,9*0,1*2))*16 10,72000

((2,14*0,1*2)+(1,9*0,1*2))*16 12,92800

((1,56*0,1)+(3,26*0,1*2))*2 1,61600

4 612425905T01 Omítka vápenná ostění - vyspravení a vyrovnání povrchu 
po odstranění stáv. oken, s použitím suché maltové směsi

m2 99,12600 320,00 31 720,32 Vlastní Indiv

výkr. č. D.1.1-7, D.1.1-6 a D.1.1-4 - okna : 
(1,1+0,9+0,9)*0,45*4

5,22000

(1,1+1,36+1,36)*0,45*4 6,87600

(1,73+1,36+1,36)*0,45*4 8,01000

(1,25+1,7+1,7)*0,45*16 33,48000

(1,94+1,7+1,7)*0,45*16 38,44800

dveře : (1,56+3,16+3,16)*0,45*2 7,09200

5 612904121T04 Očištění (odstranění malby) ostění, nadpraží a stěny okolo 
ostění a pod parapetem do         , 10 cm

m2 95,98400 12,00 1 151,81 Vlastní Indiv

 V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa.

vyrovnání povrchu ostění po vybourání stávajících dřevěných oken

Stránka 6 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

výkr. č. D.1.1-7, D.1.1-6 a D.1.1-4 - okna : 

vnitřní plocha ostění a nadpraží : 

okna : (1,1+0,9+0,9)*0,3*4 3,48000

(1,1+1,36+1,36)*0,3*4 4,58400

(1,73+1,36+1,36)*0,3*4 5,34000

(1,25+1,7+1,7)*0,3*16 22,32000

(1,94+1,7+1,7)*0,3*16 25,63200

dveře : (1,56+3,16+3,16)*0,15*2 2,36400

přetaření na stěny v šířce cca do 10 cm : 
((1,3*0,1*2)+(1,1*0,1*2))*4

1,92000

((1,3*0,1*2)+(1,56*0,1*2))*4 2,28800

((1,93*0,1*2)+(1,56*0,1*2))*4 2,79200

((1,45*0,1*2)+(1,9*0,1*2))*16 10,72000

((2,14*0,1*2)+(1,9*0,1*2))*16 12,92800

((1,56*0,1)+(3,26*0,1*2))*2 1,61600

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 16 273,65
6 622471116R00 Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou m2 24,39200 130,00 3 170,96 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-7, D.1.1-6 a D.1.1-4 - okna : 
(1,1+0,9+0,9)*0,1*4

1,16000

(1,1+1,36+1,36)*0,1*4 1,52800

(1,73+1,36+1,36)*0,1*4 1,78000

(1,25+1,7+1,7)*0,1*16 7,44000

(1,94+1,7+1,7)*0,1*16 8,54400

dveře : (1,56+3,16+3,16)*0,25*2 3,94000

7 622471317RW3 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, barva 
silikonová 

m2 24,39200 170,00 4 146,64 RTS 18/ II RTS 18/ I

vnější ostění a nadpraží

Penetrace + 2 x nátěr.

Stránka 7 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

výkr. č. D.1.1-7, D.1.1-6 a D.1.1-4 - okna : 
(1,1+0,9+0,9)*0,1*4

1,16000

(1,1+1,36+1,36)*0,1*4 1,52800

(1,73+1,36+1,36)*0,1*4 1,78000

(1,25+1,7+1,7)*0,1*16 7,44000

(1,94+1,7+1,7)*0,1*16 8,54400

dveře : (1,56+3,16+3,16)*0,25*2 3,94000

8 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky 
lišty

m 220,28000 38,00 8 370,64 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-7, D.1.1-6 a D.1.1-4 - okna : (1,1+0,9+0,9)*4 11,60000

(1,1+1,36+1,36)*4 15,28000

(1,73+1,36+1,36)*4 17,80000

(1,25+1,7+1,7)*16 74,40000

(1,94+1,7+1,7)*16 85,44000

dveře : (1,56+3,16+3,16)*2 15,76000

9 622904112T01 Očištění vnějšího ostění tlakovou vodou nebo kartáči m2 24,39200 24,00 585,41 Vlastní RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-7, D.1.1-6 a D.1.1-4 - okna : 
(1,1+0,9+0,9)*0,1*4

1,16000

(1,1+1,36+1,36)*0,1*4 1,52800

(1,73+1,36+1,36)*0,1*4 1,78000

(1,25+1,7+1,7)*0,1*16 7,44000

(1,94+1,7+1,7)*0,1*16 8,54400

dveře : (1,56+3,16+3,16)*0,25*2 3,94000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 660,28
10 632451014T00 Vyrovnávací potěr ze suchých betonových směsi , v pásu, 

do tl.50 mm
m2 31,44600 180,00 5 660,28 Vlastní RTS 18/ I

išta připojovací; okenní a dveřní; materiál PVC, s těsnicím páskem; tl. 6,00 mm; l = 2 400 mm; samolepicí

Stránka 8 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

výkr. č. D.1.1-7, D.1.1-6 a D.1.1-4  okna : 1,1*0,45*4 1,98000

1,1*0,45*4 1,98000

1,73*0,45*4 3,11400

1,25*0,45*16 9,00000

1,94*0,45*16 13,96800

dveře - prah : 1,56*0,45*2 1,40400

Díl: 64 Výplně otvorů 17 482,40
11 648991113RT4 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně 

dodávky laminované parapetní desky š. 300 - 350 mm
m 67,24000 260,00 17 482,40 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. DS.1.1-1, 1.1-2,  D.1.1-3, D.1.1-4 : 2,04*16 32,64000

1,35*16 21,60000

1,85*4 7,40000

1,4*4 5,60000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 100,00
12 941950125 Náklady na použití mobilní plošiny pro vybourání otvorů, 

osazení PVC trubky , zednické zapravení a, osazení 
žaluziových mřížek v 5. NP

hod 6,00000 850,00 5 100,00 Vlastní Indiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

8 745,60

13 953761131R00 Odvětrání troubami PVC kruhovými D = 110 až 140x2,8 
mm

m 2,00000 640,00 1 280,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-5 a D.1.1-4 : 0,5*2*2 2,00000

Položka je určena pro vyrovnávací potěr ze směsi provedený v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na 
parapetech z prefabrikovaných dílců pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15 st., hlazený dřevěným 
hladítkem.

Položka je určena pro osazování parapetních desek z plastických a poloplastických hmot na nízkoexpanzní montážní 
pěnu. Těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna transpatentním silikonem.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku desek.

Stránka 9 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

14 952901111T01 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m, práce související 
s výměnou oken

m2 738,20000 8,00 5 905,60 Vlastní Indiv

4,3*3,0*20 258,00000

3,1*4,7*20 291,40000

(2,0*4,1)*4 32,80000

6,5*2,4*5*2 156,00000

15 953455001 Dod.+ mont. PVC větrací mřížka se žaluzií a sítí proti 
hmyzu rozm 150x150 mm nebo D=150 mm, v 
barev.provedení dle fasády

ks 4,00000 390,00 1 560,00 Vlastní Indiv

výkr. č. D.1.1-5 a D.1.1-4 : 4 4,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 28 162,39
16 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 188,00000 6,00 1 128,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-5 : 16*6 96,00000

16*4 64,00000

4*3 12,00000

4*2 8,00000

4*2 8,00000

17 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 4,00000 8,00 32,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-5, 6 : 2*2 4,00000

18 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 3,96000 110,00 435,60 RTS 18/ II RTS 18/ I

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. 
Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci.

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. 
Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci.

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah,schodů v 
místnostech, chodbách a schodištích, nebo zakrývaní podlah při

výměně oken.

Stránka 10 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

výkr. č. D.1.1-5 : 1,1*0,9*4 3,96000

19 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 5,98400 97,00 580,45 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-5 : 1,1*1,36*4 5,98400

20 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 96,17920 90,00 8 656,13 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-5 : 1,73*1,36*4 9,41120

1,25*1,7*16 34,00000

1,94*1,7*16 52,76800

21 968095002R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm m 67,24000 22,00 1 479,28 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. DS.1.1-1, 1.1-2,  1.1-3 : 2,04*16 32,64000

1,35*16 21,60000

1,85*4 7,40000

1,4*4 5,60000

22 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 parapet a ostění m2 3,30000 110,00 363,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-3 a D.1.1-6 : 

parapet : 1,25*0,3*4 1,50000

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není 
zakalkulováno vyvěšení křídel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06 -11 Vyvěšení 
dřevěvných křídel. Položka se používá pro okna dvojitá nebo zdvojená.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není 
zakalkulováno vyvěšení křídel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06 -11 Vyvěšení 
dřevěvných křídel. Položka se používá pro okna dvojitá nebo zdvojená.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není 
zakalkulováno vyvěšení křídel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06 -11 Vyvěšení 
dřevěvných křídel. Položka se používá pro okna dvojitá nebo zdvojená.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979

Parapet dl. 1,25 m a ostění  do v. 75 cm vše šířky cca 30 cm v koupelně 5NP byt č. 19 a 20 ve všech vchodech

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

Stránka 11 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

ostění : (0,3*0,75*2)*4 1,80000

23 970031160T00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného  D 100 mm do D 160 
mm

m 2,00000 1 340,00 2 680,00 Vlastní Indiv

0,5*4 2,00000

24 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1. NP t 7,10367 220,00 1 562,81 RTS 18/ II RTS 18/ I

25 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 28,41469 110,00 3 125,62 RTS 18/ II RTS 18/ I

26 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,10367 240,00 1 704,88 RTS 18/ II RTS 18/ I

27 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 35,51836 14,00 497,26 RTS 18/ II RTS 18/ I

28 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,10367 89,00 632,23 RTS 18/ II RTS 18/ I

29 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 42,62203 59,00 2 514,70 RTS 18/ II RTS 18/ I

30 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 7,10367 390,00 2 770,43 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 564,05
31 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 8,68916 180,00 1 564,05 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 9 485,11
32 764510410RT2 Oplechování parapetů z plechu Pz,  rš 100 mm - úprava 

na zásuvný profil pro napojení na stáv., parapet, do 
lepícího tmele, nátěr v barvě stáv. parapetu

m 72,24000 85,00 6 140,40 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. DS.1.1-1, 1.1-2,  D.1.1-3, D.1.1-4 : 2,04*16 32,64000

1,35*16 21,60000

1,85*4 7,40000

1,4*4 5,60000

1,25*4 5,00000

v tl. cca 50 - 60 cm, prúměr D = 100 až 150 mm dle typu el ventilátoru

včetně těsnící hmoty.

Stránka 12 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

33 764155001T00 Příplatek za pracnost při demontáži oken z důvodu 
zachování tvaru a funkčnosti vnějšího parapetního , 
plechu (bez poškození) pro napojení zásuv.L profilu z 
FeZn

m 72,24000 45,00 3 250,80 Vlastní Indiv

výkr. č. DS.1.1-1, 1.1-2,  1.1-3 : 2,04*16 32,64000

1,35*16 21,60000

1,85*4 7,40000

1,4*4 5,60000

1,25*4 5,00000

34 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 93,91200 1,00 93,91 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 405 624,08
35 766601216RT2 Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska, folie š.  

75 mm; páska tl. 4 mm, š. 15 mm
m 204,52000 55,00 11 248,60 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-7, D.1.1-6 a D.1.1-4 : (1,1+0,9+0,9)*4 11,60000

(1,1+1,36+1,36)*4 15,28000

(1,73+1,36+1,36)*4 17,80000

(1,25+1,7+1,7)*16 74,40000

(1,94+1,7+1,7)*16 85,44000

36 766601229RT2 Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska, PT 
folie š.75 mm; PP folie š.100 mm+páska tl.4 mm

m 66,76000 55,00 3 671,80 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-7, D.1.1-6 a D.1.1-4 : 1,1*4 4,40000

1,1*4 4,40000

1,73*4 6,92000

1,25*16 20,00000

1,94*16 31,04000

37 766711001R00 Montáž plastových oken í s vypěněním m 271,28000 130,00 35 266,40 RTS 18/ II RTS 18/ I

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího 
provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu.

Stránka 13 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

výkr. č. D.1.1-7, D.1.1-6 a D.1.1-4 : (1,1+0,9+0,9+1,1)*4 16,00000

(1,1+1,36+1,36+1,1)*4 19,68000

(1,73+1,36+1,36+1,73)*4 24,72000

(1,25+1,7+1,7+1,25)*16 94,40000

(1,94+1,7+1,7+1,94)*16 116,48000

38 766711021R00 Montáž vstupních dveří s vypěněním m 18,88000 300,00 5 664,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Výkr. č. D.1.1-4, D.1.1-6 : (1,56+1,56+3,16+3,16)*2 18,88000

39 641960000T00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou, oboustraně m 287,04000 30,00 8 611,20 Vlastní RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-7, D.1.1-6 a D.1.1-4 : 

mezi oknem a ostěním a nadpražím oboustraně 
vč.vnitřního a vnějšího parapetu : 

(1,1+0,9+0,9+1,1)*4 16,00000

(1,1+1,36+1,36+1,1)*4 19,68000

(1,73+1,36+1,36+1,73)*4 24,72000

(1,25+1,7+1,7+1,25)*16 94,40000

(1,94+1,7+1,7+1,94)*16 116,48000

Výkr. č. D.1.1-4, D.1.1-6 : 

mezi ramem dveří a ostěním vč nadpraží oboustraně : 

(1,56+3,16+3,16)*2 15,76000

40 61143646RT Okno plastové 6-ti kř. 
1940(662+627+651)x1700(1120+580)mm, OS+2xO, ozn. 
1

kus 16,00000 7 078,00 113 248,00 Vlastní Indiv

Měrnou jednotkou je obvod okna nebo dveří.

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Měrnou jednotkou je obvod okna nebo dveří.

Stránka 14 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

41 61143647RT Okno plastové 4 kř. 1250(625+625)x1700(1120+580)mm, 
O, OS, 2xO, ozn. 2

kus 16,00000 7 078,00 113 248,00 Vlastní Indiv

Okno plastové, barva bílá.

Těsněné černé - rám, křídla

Stavební hloubka: min 74 mm

Vyztužení:             rám - pozinková ocel  uzavřený profil, tloušťka stěny 2 popř. 1,5 mm dle délky profilu

                             křídlo -  pozinková ocel "U" profil, tloušťka stěny 2 popř. 1,5 mm dle délky profilu

Podkladní profil:    částečně vypěněný

Sklo:                     izolační dvojsklo U = max. 1,2 W/m2K

Meziskelní rámeček: s teplou hranou, chromatech ultra, swispacer apod.

Kování celooébvodové

Otevíravé a OS dle vyznačení

Mikroventilace

Sklo izolační  4-16-4 argon

Vrchní kování všech oken okenní klika bílá

Počet komor  :       min.5 v rámu, 5-6 v křídle

Těsněné černé - rám, křídla

Kování celooébvodové

Otevíravé a OS dle vyznačení

Součinitel prostupu tepla: rám a křídlo: max 1,2 W/m2K

Součinitel prostupu tepla: celý výrobek: max 1,2 W/m2K

mikroventilace:  u všech otevíravě sklopných křídel

kování:   celoobvodové

těsnění: celoobvodové na rámu i křídle

Okno plastové, barva bílá.

Stránka 15 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

42 61143648RT Okno plastové 3 kř. 1730(582+567+592)x1360mm, O, O, 
OS, ozn. 3

kus 4,00000 4 420,00 17 680,00 Vlastní Indiv

Mikroventilace

Sklo izolační  4-16-4 argon

Vrchní kování všech oken okenní klika bílá

Meziskelní rámeček: s teplou hranou, chromatech ultra, swispacer apod.

Součinitel prostupu tepla: rám a křídlo: max 1,2 W/m2K

Součinitel prostupu tepla: celý výrobek: max 1,2 W/m2K

mikroventilace:  u všech otevíravě sklopných křídel

kování:   celoobvodové

těsnění: celoobvodové na rámu i křídle

Počet komor  :       min.5 v rámu, 5-6 v křídle

Stavební hloubka: min 74 mm

Vyztužení:             rám - pozinková ocel  uzavřený profil, tloušťka stěny 2 popř. 1,5 mm dle délky profilu

                             křídlo -  pozinková ocel "U" profil, tloušťka stěny 2 popř. 1,5 mm dle délky profilu

Podkladní profil:    částečně vypěněný

Sklo:                     izolační dvojsklo U = max. 1,2 W/m2K

Vrchní kování všech oken okenní klika bílá

Počet komor  :       min.5 v rámu, 5-6 v křídle

Okno plastové, barva bílá.

Těsněné černé - rám, křídla

Kování celooébvodové

Otevíravé a OS dle vyznačení

Mikroventilace

Sklo izolační  4-16-4 argon

Stránka 16 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

43 61143649RT Okno plastové 2 kř. 1100(550+550)x1360mm, O, OS, ozn. 
4

kus 4,00000 2 725,00 10 900,00 Vlastní Indiv

Stavební hloubka: min 74 mm

Vyztužení:             rám - pozinková ocel  uzavřený profil, tloušťka stěny 2 popř. 1,5 mm dle délky profilu

                             křídlo -  pozinková ocel "U" profil, tloušťka stěny 2 popř. 1,5 mm dle délky profilu

Podkladní profil:    částečně vypěněný

těsnění: celoobvodové na rámu i křídle

Okno plastové, barva bílá.

Těsněné černé - rám, křídla

Kování celooébvodové

Otevíravé a OS dle vyznačení

Mikroventilace

Sklo:                     izolační dvojsklo U = max. 1,2 W/m2K

Meziskelní rámeček: s teplou hranou, chromatech ultra, swispacer apod.

Součinitel prostupu tepla: rám a křídlo: max 1,2 W/m2K

Součinitel prostupu tepla: celý výrobek: max 1,2 W/m2K

mikroventilace:  u všech otevíravě sklopných křídel

kování:   celoobvodové

Podkladní profil:    částečně vypěněný

Sklo izolační  4-16-4 argon

Vrchní kování všech oken okenní klika bílá

Počet komor  :       min.5 v rámu, 5-6 v křídle

Stavební hloubka: min 74 mm

Vyztužení:             rám - pozinková ocel  uzavřený profil, tloušťka stěny 2 popř. 1,5 mm dle délky profilu

                             křídlo -  pozinková ocel "U" profil, tloušťka stěny 2 popř. 1,5 mm dle délky profilu

Stránka 17 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

44 61143650RT Okno plastové 2 kř. 1100(550+550)x900mm, O, OS, ozn. 
5

kus 4,00000 2 102,00 8 408,00 Vlastní Indiv

Sklo:                     izolační dvojsklo U = max. 1,2 W/m2K

Meziskelní rámeček: s teplou hranou, chromatech ultra, swispacer apod.

Součinitel prostupu tepla: rám a křídlo: max 1,2 W/m2K

Součinitel prostupu tepla: celý výrobek: max 1,2 W/m2K

mikroventilace:  u všech otevíravě sklopných křídel

Mikroventilace

Sklo izolační  4-16-4 argon

Vrchní kování všech oken okenní klika bílá

Počet komor  :       min.5 v rámu, 5-6 v křídle

Stavební hloubka: min 74 mm

Vyztužení:             rám - pozinková ocel  uzavřený profil, tloušťka stěny 2 popř. 1,5 mm dle délky profilu

kování:   celoobvodové

těsnění: celoobvodové na rámu i křídle

Okno plastové, barva bílá.

Těsněné černé - rám, křídla

Kování celooébvodové

Otevíravé a OS dle vyznačení

mikroventilace:  u všech otevíravě sklopných křídel

                             křídlo -  pozinková ocel "U" profil, tloušťka stěny 2 popř. 1,5 mm dle délky profilu

Podkladní profil:    částečně vypěněný

Sklo:                     izolační dvojsklo U = max. 1,2 W/m2K

Meziskelní rámeček: s teplou hranou, chromatech ultra, swispacer apod.

Součinitel prostupu tepla: rám a křídlo: max 1,2 W/m2K

Součinitel prostupu tepla: celý výrobek: max 1,2 W/m2K

Stránka 18 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

45 61151050RT Vstup. proskl.Al dveře 2kř. s nadsvětlíkem, 
1560(600+960)x3160(2160+1000) mm, provedení 
viz.tech., spcifikace ozn. 6

ks 2,00000 36 831,00 73 662,00 Vlastní Indiv

46 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 4 016,08000 1,00 4 016,08 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 781 Obklady keramické 3 599,09
47 781475116RT6 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm, vč. 

dodávky lepidla a spárovací stěrky
m2 1,80000 400,00 720,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-3 a D.1.1-6 : 

ostění : (0,3*0,75*2)*4 1,80000

48 781491001RT1 Montáž PVC  lišt k obkladům vč. dodávky PVC lišt 
rohových, koutových  a ukončujících

m 22,24000 41,00 911,84 RTS 18/ II Indiv

kování:   celoobvodové

těsnění: celoobvodové na rámu i křídle

Dveře vstupní vchodové

Profily Aluprof MB 70

VD s prahem - dovniř

sklo a výplň:                     izolační dvojsklo U=max. 1,2 W/ m2K

meziskelní rámeček:          s teplou hranou, chromatech ultra, swispacer a pod

součinitel prostupu tepla: celý výrobek: max. 1,7 W/ m22K

kování:                              celoobvodové

těsnění:                             c eloobvodové na rámu i křídle

Barva RAL 9016 - bílá

Sklo bezpečnostní izolační 4-14-33 argon, U= max. 1,2 W/m2K

Kování klika + klika, zámek vložkový FAB (guard bez.)

Prah:                                 Al slitiny, max výška 18 mm¨

Stavební hloubka:             min. 70 mm

Podkladní profil:                částečně vypěněný

Stránka 19 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

1,25*4*2 10,00000

0,75*2*4*2 12,00000

0,3*0,2*4 0,24000

49 781675116RV4 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm, vč. 
dod.lepidla a spárovací hmoty

m 5,00000 128,00 640,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-3 a D.1.1-6 : 

parapet : 1,25*4 5,00000

50 597623142R Dlaždice keramické 30x30 pro obložení parapetu a ostění m2 3,39900 380,00 1 291,62 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-3 a D.1.1-6 : 

ostění : (0,3*0,75*2)*4*1,03 1,85400

výkr. č. D.1.1-3 a D.1.1-6 : 

parapet : 1,25*4*0,3*1,03 1,54500

51 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 35,63460 1,00 35,63 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 784 Malby 4 790,55
52 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální  1x m2 111,40800 11,00 1 225,49 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-7, D.1.1-6 a D.1.1-4 - okna : 

vnitřní plocha ostění a nadpraží : 

okna : (1,1+0,9+0,9)*0,3*4 3,48000

(1,1+1,36+1,36)*0,3*4 4,58400

(1,73+1,36+1,36)*0,3*4 5,34000

(1,25+1,7+1,7)*0,3*16 22,32000

(1,94+1,7+1,7)*0,3*16 25,63200

dveře : (1,56+3,16+3,16)*0,15*2 2,36400

přetaření na stěny v šířce cca do 10 cm : 
((1,3*0,2*2)+(1,1*0,1*2))*4

2,96000

((1,3*0,2*2)+(1,56*0,1*2))*4 3,32800

((1,93*0,2*2)+(1,56*0,1*2))*4 4,33600

Stránka 20 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

((1,45*0,2*2)+(1,9*0,1*2))*16 15,36000

((2,14*0,2*2)+(1,9*0,1*2))*16 19,77600

((1,56*0,2)+(3,26*0,1*2))*2 1,92800

53 784195212R00 Malba z malířských směsí, bílá, bez penetrace, 2 x m2 111,40800 32,00 3 565,06 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkr. č. D.1.1-7, D.1.1-6 a D.1.1-4 - okna : 

vnitřní plocha ostění a nadpraží : 

okna : (1,1+0,9+0,9)*0,3*4 3,48000

(1,1+1,36+1,36)*0,3*4 4,58400

(1,73+1,36+1,36)*0,3*4 5,34000

(1,25+1,7+1,7)*0,3*16 22,32000

(1,94+1,7+1,7)*0,3*16 25,63200

dveře : (1,56+3,16+3,16)*0,15*2 2,36400

přetaření na stěny v šířce cca do 10 cm : 
((1,3*0,2*2)+(1,1*0,1*2))*4

2,96000

((1,3*0,2*2)+(1,56*0,1*2))*4 3,32800

((1,93*0,2*2)+(1,56*0,1*2))*4 4,33600

((1,45*0,2*2)+(1,9*0,1*2))*16 15,36000

((2,14*0,2*2)+(1,9*0,1*2))*16 19,77600

((1,56*0,2)+(3,26*0,1*2))*2 1,92800

Díl: M21 Elektromontáže 22 274,00
54 210210005T00 Dod.+mont silnoproude elektroinstalace viz. rozpis jako 

mpříloha
ks 1,00000 22 274,00 22 274,00 Vlastní Indiv

Celkem 594 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 21 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-07-16 A

O: 1

R: 2018-07-16A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov - Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany

Výměna oken a vstupních dveří z uliční strany - Denisova 2148/6 a 2147/8, Přerov 

Stránka 22 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Zak. číslo:

Výměna oken a vstupních dveří uliční strany Denisova 6,8 Přerov
D.1.4. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Rozpočet RZ993457

Rekapitulace rozpočtu
HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky celkem 8 546,00 Kč

Montážní práce a služby celkem 13 728,00 Kč

HLAVA III. Celkem
Celkem bez DPH 22 274,00 Kč

Daň z přidané hodnoty (DPH)
Bez DPH 15% 3 341,10 Kč
DPH Celkem 3 341,10 Kč
Celkem s DPH 25 615,10 Kč



Zakázkové číslo

Výměna oken a vstupních dveří uliční strany Denisova 6,8 Přerov
D.1.4. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Rozpočet RZ993457

Montáže dle ceníku C21M
No. Popis položky Počet Jedn. cena Celkem

1 Montáž a zavíčkování krabice 8 ks 110 880,00 Kč
2 Zapojení vodičů v krabici 56 ks 11 616,00 Kč
3 CYKY 750V 3 x 2.5 uložený v liště 48 m 22 1 056,00 Kč
4 Lišta elektroinst. z PH do L20 44 m 48 2 112,00 Kč
5 Přikotvení, sestavení a zapojení ventilátoru 4 ks 290 1 160,00 Kč
6 Přístroje 230 V 4 ks 140 560,00 Kč
7 Dozbrojení rozvaděče RB 4 ks 380 1 520,00 Kč
8 Sekání kapsy pro krabici v betonu (do pr. 120) 4 ks 110 440,00 Kč
9 Uložení ohebné trubky ve zdi do pr. 50mm vč. sádrování 2 m 101 202,00 Kč

Celkem 8 546,00 Kč
DPH

Materiál elektro
No. Popis položky Počet Jedn. cena Celkem

1 CYKY 3x1,5 24 m 16 384,00 Kč
2 CYKY 5x1,5 24 m 24 576,00 Kč
3 lišta LV 20 44 m 98 4 312,00 Kč
4 lištová krabice přístrojová 4 ks 180 720,00 Kč
5 lištová krabice vč. svorkovnice 4 ks 240 960,00 Kč
6 tlačítkový ovladač Clasic 4 ks 264 1 056,00 Kč
7 ventilátor 100mm, 230V/100W s čidlem vlhkosti a doběhem 4 ks 1430 5 720,00 Kč

Celkem  13 728,00 Kč
DPH


